
Zarządzenie Nr 73/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  

Nowa Słupia  

z dnia  15.06.2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na wsparcie realizacji 

zadania publicznego na organizację wypoczynku letniego (półkolonii) dzieciom i 

młodzieży z rodzin patologicznych i zagrożonych alkoholizmem w ramach „Akcji Lato 

2021” z programem profilaktyki uzależnień 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020 poz.1057 z późn.zm), 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty na wsparcie realizacji zadania publicznego 

na organizację wypoczynku letniego (półkolonii) dzieciom i młodzieży z rodzin 

patologicznych i zagrożonych alkoholizmem w ramach „Akcji Lato 2021” z programem 

profilaktyki uzależnień 

w składzie: 

 

1) Przewodniczący Komisji- Anna Kucharczyk 

2) Sekretarz Komisji – Ewelina Kozłowska 

3) Członek Komisji – Agata Majecka 

4) Członek Komisji  – Anna Moruś-Mergalska 

5) Organizacje pozarządowe – Małgorzata Gierada -  KGW „Trzciankowianie z 

Trzcianki” 

6) Organizacje pozarządowe – Magdalena Dudek - Towarzystwo Przyjaciół Rudek 

7) Organizacje pozarządowe – Renata Lasek – Lokalna Inicjatywa Społeczna „Razem 

możemy więcej” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


